
Příloha č. 1 zprávy č. 3 ORM pro 17. zasedání Zastupitelstva m ěsta Kop řivnice konané dne 26.2.2009

Vyhodnocení k 31.12.2008

22.ledna 2008

Město Kopřivnice

Akční  plán rozvoje města 

Kopřivnice pro období                                        

2008-2009



Zpracovalo:Oddělení strategického plánování,  22.1.2009

Priorita 
KSR

Kód SP Aktvita obsažená ve strategickém plánu Akce
Stav 

12/2008
Pozn. Termín plnění Odpovědnost

1 Zmapování poptávky firem splněno I/08 CPR

2 Revize mandátní smlouvy s CPR splněno I/08 ORM

3 Vytvoření databáze zahájeno II,III/08 CPR

1 Navázání spolupráce s Agenturou pro regionální rozvoj na krajské úrovni splněno I,II/08 CPR

2 Zahájení propagace nabídky ploch a objektů a jednání v rámci jejich obsazení zahájeno I/09 CPR

3 Průběžná aktualizace databáze zahájeno I,II,III,IV/09 CPR

13 E.1.1.3 Vytvoření podmínek pro  přemístění firem ve stávajícím areálu Tatry 1 Zajištění partnerství v rámci vyjednávání vedeného Tatrou a.s. zahájeno II/08 VEDENÍ

9 E.1.2.2 Systém informování o vzdělávání pro podnikání a zvýšení kvality služeb 1
Provozování systému informování o vzdělávání pro podnikání a zvýšení kvality služeb v rámci 
mandátní smlouvy s CPR

zahájeno 08, 09 ORM

1 Zjištění poptávky firem splněno I/08 CPR

2 Návrh aktivit v rámci zahájení systematické komunikace zahájeno II/08 CPR

6 E.1.3.2 Společná propagace a prezentace města a podnikatelů 1 Společná propagace a prezentace města a podnikatelů zahájeno III,IV/08; celý 09 CPR

N E.2.1.2 Analýza potřeb celoživotního vzdělávání     1 Definování cílových skupin a partnerů, dotazníkové šetření splněno I/08 ORM

1
Dodefinování záměru - zajištění koordinace aktivit v rámci CVRKOtu a uzavření partnerských 
smluv

splněno II/08 ORM

2
Interní příprava dokumentace na rekonstrukci kinosálu a tříd v případě jejich zahrnutí do 
projektu 

zahájeno II/08 ORM

3 Příprava žádosti o dotaci zahájeno III/08 ORM

1 Zjištění poptávky firem - v rámci projektového záměru CVRKot* splněno I/08 CPR

2 Popsání záměru a navržení konkrétních aktivit splněno II/08 CPR

3 Vytvoření systému a zahájení spolupráce v rámci projektu CVRKOt zahájeno II/08 CPR

N E.2.1.8 Zavedení benchmarkingu v oblasti vzdělávání 1 Pořízení vstupních dat nezahájeno III/08 OVVV

8 E.2.1.4  
Rozšíření polytechnického vzdělávání na ZŠ ve městě s cílem posílit zájem o 
technické obory

1 Dotační program OŠ zahájeno I/09 OVVV

N E.2.1.6 Rozšíření kapacity Akademie III. věku 1 Rozšíření nabídky služeb do místních částí zahájeno 2009 KDK

1 Příprava návrhu na využití budovy, jednání s dotčenými subjekty zahájeno II/08 OVVV

2 Propojení se zpracováním studie rekonstrukce Náměstí TGM nezahájeno finance II/08

3 Projektová příprava nezahájeno vyjasnění využití I,II/09 ORM

4 Nabídka využití budovy pro činnost vzděl. zařízení ve školním roce 2009-2010 zahájeno II/09 OVVV

1 Příprava podkladů a dokumentace pro energetická opatření splněno I/08 ORM

2 Zpracování projektové dokumentace splněno I/08 ORM

3 Zajištění  zdrojů financování, podání žádosti o dotaci splněno I/08

4 Zahájení realizace v případě získání dotace nezahájeno III/08 ORM

5 Pokračování realizace nezahájeno 2009 ORM

1 Zpracování projektové dokumentace včetně bezbariérových úprav a hřiště nezahájeno III/08 OVVV

2 Zajištění  zdrojů financování, podání žádosti o dotaci nezahájeno IV/08 ORM

3 Zahájení realizace v případě získání dotace nezahájeno II/09 ORM

12

E: Ekonomický potenciál a rozvoj lidských zdrojů

Vytvoření systému spolupráce firem a místních vzdělávacích institucí
Komunikační kampaň - popularizace technických oborů     

E.1.1.1

E.1.1.2 

E.1.3.1

E.2.2.2 

5,8

Rozvoj systematické komunikace mezi městem a podnikateli

Nabídka volných ploch a objektů pro rozvoj podnikání a služeb včetně brownfields

E.2.1.3 
E.2.1.6
E.2.1.7

6

Vytvoření nabídky a realizace kurzů celoživotního vzdělávání s využitím prostor 
stávajících zařízení a škol
Podpora vzdělávání neziskových organizací
Rozšíření kapacity Akademie III. věku

Akční plán rozvoje města Kopřivnice 2008-2009

Vytvoření a aktualizace databáze ploch a objektů, vhodných pro podnikání3

3

E.2.1.1
E.2.1.5

Využití budovy ZŠ Náměstí11

1

Revitalizace a modernizace vzdělávacích budov a vybavení
ZŠ M. Horákové - energetická opatření a bezbariérovíé úpravy

1

Revitalizace a modernizace vzdělávacích budov a vybavení
ZŠ Alšova a ZŠ 17. listopadu - energetická opatření

E.2.2.2

E.2.2.1 

získání dotace

přesunuto do r. 2009

Stránka 2 z 13



Zpracovalo:Oddělení strategického plánování,  22.1.2009

Priorita 
KSR

Kód SP Aktvita obsažená ve strategickém plánu Akce
Stav 

12/2008
Pozn. Termín plnění Odpovědnost

E: Ekonomický potenciál a rozvoj lidských zdrojů

1 Technické posouzení a výběr budovy MŠ nezahájeno II/08 ORM

2 Zpracování PD, propojení s přípravou revitalizace školní zahrady viz. E.2.2.5. nezahájeno III/08 ORM

3 Zajištění  zdrojů financování, podání žádosti o dotaci nezahájeno IV/08 ORM

4 Zahájení realizace nezahájeno II/09 ORM

1
Znovuvyhod. návrhů řešení a ekonomiky záměrů plynoucích ze studie modernizace školních 
jídelen

zahájeno II/08 OVVV

2 Aktualizace a přehodnocení zadání projektové dokumentace nezahájeno I/09 ORM

3 Zahájení realizace nezahájeno III/09 ORM

1 Příprava rozšíření kapacity MŠ  v rámci ZŠ 17. listopadu - PD a vybavení nezahájeno II/08 OVVV

2 Oslovení soukr. investorů z hlediska poptávky po provozování soukr. MŠ v Kopřivnici zahájeno II/08 OVVV

3
Vytipování dalších možností pro umísť. MŠ včetně soukr. s myšlenkou podpory alternativního 
školství

zahájeno III/08 OVVV

1 Aktualizace proj. záměru dětských hřišť, předložit radě města ke schválení nezahájeno nebylo v RM I/08 OVVV

2 Zpracování projektové dokumentace na školní hřiště u ZŠ M. Horákové splněno I/08 ORM

3 Vypracování podmínek spolufin. ze soukromého sektoru a oslovení firem splněno I/08 OVVV

4 Příprava a výstavba 1 dětského hřiště u ZŠ M. Horákové splněno III/09 ORM

5 Výběr zahrady MŠ k revizatlizaci splněno I/08 OVVV

6 Příprava projektové dokumentace - revitalizace zahrady MŠ zahájeno II/08 OŽP

7 Rekonstrukce zeleně ve vybrané zahradě MŠ nezahájeno realizace 2009 IV/08 OŽP

1 Upřesnění záměru, lokalizace, budoucího provozování splněno I/08

2 Vypracování podmínek spolufin. ze soukromého sektoru a oslovení firem nezahájeno jiná varianta I/08

3 Aktualizace dokumentace pro stavební povolení splněno II/08 ORM

4 Hledání možností financování, podání žádosti o dotaci splněno II/08 ORM

5 Zahájení realizace zahájeno III/09 ORM

10

Vytvoření podmínek pro rozšíření kapacity mateřských škol včetně soukromých

E.2.2.2 

E.2.2.3 

4

7

Revitalizace a modernizace vzdělávacích budov a vybavení
Revitalizace vybrané budovy MŠ

1

E.2.2.6
E.2.2.5 

Dokončení modernizace školních jídelen2

E.2.2.7

OVVV

zatím nebyla vybrána 
konkrétní MŠ

Vybudování dětského dopravního hřiště

Propojení školních hřišť s dětskými hřišti
Modernizace školních hřišť a zahrad MŠ. 

E.2.2.4

Stránka 3 z 13



Zpracovalo: Oddělení strategického plánování,  22.1.2009

Priorita 
KSR

Aktvita obsažená ve strategickém plánu Úkoly
Stav  

12/2008
Pozn. Termín plnění Odpovědnost

1 Analýza poptávky,dotazníkového šetření: Mapování potřeb v rámci zajištění soc. služ. splněno II/08

2 Popis náplně činnosti centra a záměru s využitím závěrů KPSS* splněno II/08

3 Hledání možností financování splněno III/08 OSP

4 Studie v případě lokaliz.mimo ul.Sokolovs./PD v případě lokaliz.na ul.Sokolov. nezahájeno I/09 OSM

5 Podání žádosti o dotaci nezahájeno 2009 OSP

1 Analýza poptávky  v rámci dotazníkového šetření: Mapování potřeb ….. splněno II/08 OSV

2 Definování konkrétních kroků v rámci záměru, zařazení do rozpočtu OSV zahájeno II/08 OSV

3 Zajištění partnerství s vhodnou organizací, zajištění prostor splněno 2009 OSV

N S.1.1.4 Vytvoření podmínek pro poskytovatele zdravotnických služeb 1 Účelově vázaný prodej budovy bývalého MÚ splněno III/08 OSM

1 Analýza potřeb veřejnosti v rámci dotazníkového šetření: Mapování potřeb …. splněno II/08 OSV

2 Dopracování střednědobého plánu sociálních služeb včetně veř proj. splněno IV/08 OSV

1 Zpracování analýzy poptávky a zhodnocení finanční náročnosti varianty II. splněno II/08 ORM

2 Zpracování studie pro č.p. 650, 320 (plus oprava jídelny) splněno II/08 ORM

3 Rozhodnutí o variantě řešení, zhodnocení rozdělení na dílčí projekty nezahájeno II/08 vedení

4 Zpracování studie proveditelnosti nezahájeno III/08 ORM

5 Vypracování projektové dokumentace Domovu pro seniory nezahájeno I/09 ORM

6 Podání žádostí o dotace nezahájeno III/09 ORM

7 Zahájení realizace 1. etapy nezahájeno IV/09 ORM

1 Analýza budoucích potřeb zařízení splněno II/08 SSSMK

2 Rozhod.o další budoucnosti a umístění DS - propoj.se záměr.chráň dílen a bydlení zahájeno III/08 vedení

3 Na základě výsledků v r. 2008, případné vypracování studie řešení DS, PD nezahájeno II/09 ORM

1 Příprava bezbariérových úprav ZŠ M. Horákové viz E.2.2.2. splněno III/08 OVVV

2 Technické zhodnocení a vytipování  druhé ZŠ nezahájeno IV/08 OVVV

3 Projektová příprava a realizace bezbariérových úprav druhé ZŠ nezahájeno III/09 ORM

1 Změna sml.o nájmu prostor kasárna v případ.uzavř.partner.dohod.s Charitou nezahájeno I/08 ORM

2
Spolupráce na dopracování proj. záměru nízkoprah.centr.v kas., partnerství města, 
uzavř.partner. smlouvy

nezahájeno II/08 OSV

3 Zajištění spolufin.z rozpočtu města (navýšení příspěv.na soc.služby z MPSV) nezahájeno III/08 OSV

4 Zřízení hygienické míst.a zaháj.provozu, zajištění propojení s terénní prací zahájeno I/09 OSV

1 Definování sociálního bydlení na úrovni města K. v rámci pojetí vícestup. bydlení splněno I/08 OSV

2 Zohlednění v koncepci Principy hospodaření s bytovým fondem v Kopřivnici splněno II/08 OSV

3 Uvedení pravidel do praxe zahájeno 2009 OB

1 Studie rozšíření azylového domu s myšlenkou vícestupňového bydlení v Kopř. splněno II/08 ORM

2 Opravy v azylovém domě - PD a realizace rekonstrukce střechy, hydroizolace splněno II/08 ORM

3 Hledání možností spolufinancování rozšíření AD, zpracování žádosti o dotaci nezahájeno III/08 SSSMK

4 Zahájení realizace nezahájeno II/09 SSSMK

5 Zpracování projektového záměru na ubytovnu nezahájeno IV/09 SSSMK

Akční plán rozvoje města Kopřivnice 2008-2009

S: Sociální zázemí

OSV

10 Vytvoření vhodných prostor pro centrum volného času seniorůS.1.1.1

4
Zřízení hygienické místnosti pro bezdomovce
Intenzivní terénní práce s bezdomovci, narkomany

S.1.3.6 Ubytování pro lidi sociálně vyloučené nebo ohrožené sociálním vyloučením 

5

11

S.1.3.1
S.1.3.3

S.1.2.2
S.1.3.2

S.1.3.4
S.2.3.1

14 Zřízení a provoz občanské poradny

1 Zajištění dostupného sociálního bydlení  

Zajištění vhodných prostor pro DS Kopretina
Chráněné bydlení a dílny

3
Rekonstrukce jedné ze ZŠ na bezbariérovou
Úprava budov občanské vybavenosti pro osoby se sníženovu schopností pohybu a 
orientace včetně přístupu do těchto budov z navazujících komunikací

Vybudování domovů pro seniory
Vytvoření podmínek pro přípravu dietní stravy

12

2, 9

nebyla zjištěna 
potřeba další 

bezbariérové ZŠ

hygienická mistnost je 
zajištěna v rámci 
azylového domu

S.1.1.2

S.1.3.5

S.1.2.1
S.1.1.1

S.1.1.5
S.1.1.6

Komunitní plánování sociálních služeb
Zkvalitňování, rozšiřování a propagace sociálních služeb v návaznosti na KPSS

pozastaveno, nová 
varianta řešení

nebude se realizovat

hledá se finanční 
zajištění akce

Stránka 4 z 13



Zpracovalo: Oddělení strategického plánování,  22.1.2009

Priorita 
KSR

Aktvita obsažená ve strategickém plánu Úkoly
Stav  

12/2008
Pozn. Termín plnění Odpovědnost

S: Sociální zázemí

1 Popsání potřeb a záměrů do budoucna splněno II/08 DDM

2 Příprava a zahájení realizace výstupů ze zhodnocení v r. 2008 zahájeno IV/09 DDM

N S.1.3.8 Adaptace a vybavení prostor pro vznik agentury poskytující péči o děti 1 Nabídka prostor v budově MÚ pro případného provozovatele splněno III/08 OSM

1 Vyhodnocení stávající situace a navržení budoucího stavu nezahájeno II/08 MP

2 Výběr školy a popis záměru, včetně jeho provozování nezahájeno II/08 MP

3 Zjištění možností financování a podání žádosti o dotaci nezahájeno III/08 MP

4 Realizace záměru v případě získání dotace nezahájeno IV/09 MP

1 Zmapování poptávky s využitím výsledků průzkumu Dětského zastupitelstva splněno II/08 OVVV

2 Hledání možností umístění (KD, hala 290, ZŠ Náměstí…) zahájeno III/08 DDM

3 Zpracování projektového záměru, vytvoření nabídky zajištěné dětmi nezahájeno II/09 OVVV

1 Jednání s HZS Tatra a HZS ČR zahájeno II/08 KK

2 Rozhodnutí o budoucím způsobu zajištění požární ochrany ve městě (3 varianty) zahájeno III/08 KK

3 Realizace opatření plynoucích z rozhodnutí z r. 2008 nezahájeno IV/09 KK

1 Vyjasnění zadání nezahájeno II/08 MP

2 Hledání možností spolufinan., podání žádosti o dotaci, zahájení realizace nezahájeno IV/08 ORM

1 Poskytování informací v rámci výuky na ZŠ - besedy s odborníky splněno 2008-09 OVVV

2 Společný program MP, PČR a OSV pro školy formou besedy nezahájeno bude zahájeno 09 2008-09 OSV

3 Dotační programy OSV splněno I/08,09 OSV

4 Projekt "Nehoda není náhoda"  - Autobus mám rád je náš kamarád, Na kolo jen s přilbou aj. zahájeno 2008 ORM

15 S.2.3.1 Intenzivní terénní práce s bezdomovci, narkomany 1 Zhodnocení práce terénního pracovníka za rok splněno 2008 OSV

7 Volnočasový klub pro děti a mládež 

8
Rekonstrukce hasičské zbrojnice a zajištění akceschopné jednotky sboru dobrovolných 
hasičů

S.2.1.3

S.2.1.4

Informační systém pro kritické situace

Poskytování informací v rámci výuky na ZŠ - besedy s odborníkyN

6 S.2.2.1

S.2.2.2

Zavedení kamerového systému na ZŠ
Rozšíření a obnova kamerových systémů na problémových místech ve městě

N S.1.3.7

S.2.1.2
S.2.1.1

Rozvoj mateřského centra

13

nebylo upřesněno 
zadání

přesunuto do roku 
2009

přesunuto do roku 
2009

hledání řešení

Stránka 5 z 13



Zpracovalo: Oddělení strategického plánování,  22.1.2009

Priorita 
KSR

Kód SP Aktvita obsažená ve strategickém plánu Akce
Stav 

12/2008
Pozn. Termín plnění Odpovědnost

1 Vyhodnocení a dokončení dosav. studií centra města a výběr finál. řešení zahájeno I/08 OÚP

2 Pořízení části pozemků Tatry pro realizaci a projekt. přípravu parku Z.Buriana zahájeno II/09 ORM

3 Zahájení projektové přípravy 1.etapy nezahájeno III/09 ORM

1 Studie využitelnosti a řešení prostor KOZ 1,2 zahájeno II/08 OVVV

2 Příprava dokumentace a podkladů pro energetická opatření zahájeno II/08 ORM

3 Projekt zlepšení kvality turistických informačních center zahájeno II/08 KDK

4 Vypracování PD na úpravy vnitřních prostor nezahájeno I/09 ORM

5 PD na úpravy z hlediska energetických úspor, příprava žádosti o dotace nezahájeno III/09 ORM

1 Analýza potřeb v rámci využívání budovy splněno I/08 OVS

2 Studie využití budovy nezahájeno II/08 OVS

3 Rek. kinosálu jako vzděl. a konfer. místnosti - propojení se záměrem CVRKot nezahájeno finance IV/08 ORM

4 Rekonstrukce sociálních zařízení splněno IV/08 ORM

5 Úprava prostor pro bufet splněno II/08 ORM

12 I.1.1.8 Revitalizace budovy DDM 1 Příprava zadání řešení objektu, studie nezahájeno finance II/09 ORM

1 Propojení s řešením využitelnosti ZŠ Náměstí nezahájeno I/08 OÚP

2 Zpracování studie rekonstrukce náměstí TGM - včetně předprostoru ZŠ Náměstí nezahájeno II/08 OÚP

3 Rekonstrukce parku / zeleně na náměstí TGM - prováděcí dokumentace nezahájeno III/08 OŽP

4 Rekonstrukce parku - 1. etapa nezahájeno II/09 OŽP

1 Aktualizace studie regenerace panelového sídliště SEVER splněno I/08 ORM

2 Zpracování Integrovaného plánu rozvoje města pro lokalitu (IPRM) "Sever" nezahájeno III/08 ORM

3 Podání žádostí o dotaci na na realizaci IPRM na MMR nezahájeno III/08 ORM

4 Podání žádosti o dotaci na MMR splněno I/08 ORM

5 Realizace RC 27 zahájeno IV/08 ORM

6 Realizace RC 29,30 nezahájeno IV/09 ORM

1 Zadání a zpracování marketingové strategie města zahájeno II/08 OVVV

2 Pravidla pro jednotný přístup v rámci osazování městského mobiliáře zahájeno I/09 OVVV

N I.2.1.2  Vytvoření jednotného grafického stylu 1 Jednotný grafický manuál zahájeno II/08 OVVV

N I.2.1.3  Marketingové využití sport. a kultur. akcí 1 Marketingové využití sportovních a kulturních akcí zahájeno 2008,2009 OVVV

20
I.2.2.5
I.2.1.4

Zavedení provádění pravidelných průzkumů veřejného mínění mezi obyvateli
Zavedení a zveřejňování benchmarkingu města s jinými městy v prioritních oblastech

1 Zopakování průzkumu Spokojenost občanů s místním společenstvím splněno III/08 OVVV

1 Zpracování komunikační strategie města zahájeno II/08 OVVV

2 Zahájení realizace komunikační strategie města splněno I/09 OVVV

11 I.2.2.2 Systematická spolupráce města s médii 1 Systematická spolupráce města s médii splněno 2008,2009 OVVV

1 Studie řešení informačních a orientačních systémů ve městě splněno II/08 OVVV

2 Příprava projektu pro žádost o dotaci zahájeno I/08 OVVV

14 I.2.2.6. Nadále rozvíjet systém kom. plán. v rámci PZM a MA21 1 Nadále rozvíjet systém komunitního plánování v rámci PZM a MA21 splněno 2008,2009 ORM

Modernizace budovy radnice

7,8,15

I.2.1.1
I.1.2.3

Zpracování a realizace marketingové strategie města 
Sjednocení městského mobiliáře

Rekonstrukce centra města včetně ozelenění
Sjednocení městského mobiliáře
Rekonstrukce městského parku E. Beneše

I.1.1.2
I.1.2.3 
I.1.1.3

I.1.1.6

I.1.2.4

I.1.1.5
I.4.3.5

4,16

9

I.2.2.1 

I.2.2.4 13

17, 5

Akční plán rozvoje města Kopřivnice 2008-2009

Regenerace a humanizace panelových sídlišť

I. Image města

Rekonstrukce kulturního domu
Optimalizace umístění a činnosti informačního centra

6

8

Rozvoj informačních a navigačních systémů 

Zpracování a realizace komunikační strategie města 

Rekonstrukce náměstí T.G.M
Rekonstrukce zeleně Masarykova náměstí

I.1.2.2
I.1.1.3

21

vyjasnění využití

výběr varianty, 
vyjasnění, finance

neraalizováno

Stránka 6 z 13



Zpracovalo: Oddělení strategického plánování,  22.1.2009

Priorita 
KSR

Kód SP Aktvita obsažená ve strategickém plánu Akce
Stav 

12/2008
Pozn. Termín plnění Odpovědnost

I. Image města

1 Vyjasnění využívání ve vztahu k možnostem financování z externích zdrojů splněno I/08 OVVV

2 Hledání možností financování splněno II/08 ORM

3 Jednání s partnery nezahájeno II/08 OVVV

4 Revize využitelnosti ve vztahu ke studii - zadání projektantovi nezahájeno II/08 OVVV

5 Zpracování PD splněno III/08 ORM

6 Podání žádosti o dotaci splněno I/09 ORM

7 Realizace projektu rekonstrukce vily Dr. Bönische nezahájeno r. 2009/2010 2009 ORM

1 Dopřesnění záměru a dokončení analýzy poptávky zahájeno I/08 OVVV

2 Příprava koncesního projektu (PPP) nezahájeno po dopřes. záměru III/08 ORM

3 Hala 290-otázka vlastnictví, jednání s Tatrou, energetický posudek nezahájeno nereálné II/08 ORM

4 Oprava střešního pláště na zimním stadionu, výměna oken od strojovny splněno III/08 ORM

1 Výstavba hřiště u ZŠ M. Horákové splněno III/08 ORM

2 Dostavba hřiště v lokalitě "U Matesa" splněno II/08 ORM

3 Výběr a příprava lokalit (centrum, sídliště Sever, místní části), zahájení realizace zahájeno IV/08 OVVV

4 Sídliště SEVER: Realizační celek č. 27 zahrnující dětské hřiště zahájeno III/08 ORM

21 I.3.3.1 Rozvoj tradičních i nových typů kulturních akcí 1 Dotační program OŠKV splněno 2008 OVVV

1 Dotační program OŠKV na činnost sportovních klubů splněno 2008 OVVV

2 Dotační program na podporu projektů organizací splněno 2008 OVVV

16 I. 3.3.4 Nabídka volných kapacit ZŠ pro volnočasové aktivity 1 Nabídka volných kapacit ZŠ pro volnočasové aktivity splněno 2008,2009 OVVV

1 Pokračování v aktivitách v rámci programu Lašská brána Beskyd splněno IV/08 OŠKV

2 Smlouva o spolupráci mezi obcemi a městy zahrnutými do Lašské brány splněno IV/08 OŠKV

3
Institucionalizace Laššské brány Beskyd - propojení IC, zaštícení právním subjektem pro 
zajištění destinačního managementu

zahájeno IV/08 OVVV

19 I.4.2.1 Vytvoření podmínek pro využití polygonu 1 Vytvoření podmínek pro využití polygonu zahájeno III/08 OVVV

17,x,x

I.4.2.2
I.4.2.3
I.4.2.4
I.4.2.5

Podpora a rozvoj sportovní turistiky
Podpora a rozvoj kongresové turistiky
Podpora a rozvoj incentivní turistiky
Podpora a rozvoj event marketingu

1 Podpora spolupráce a iniciace partnerství s jinými subjekty zahájeno 2008,2009 OVVV

19 I.4.3.2 Zlepšení využití areálu Fojství 1 Zlepšení využití areálu Fojství zahájeno IV/08 OVVV

I.3.1.2 

Dobudování sportovně-rekreačního areálu "Pod Červeným kamenem"
Rozšíření nabídky služeb sportovních zařízení - ČK
Podpora a rozvoj sportovní turistiky
Podpora podnikatelských aktivit v cestovním ruchu

15

Spolupráce s jinými městy při koordinaci a rozvoji aktivit CR
Rozvoj a posílení spolupráce s institucemi CR
Podpora podnik. aktivit v CR - ČK, CPR, KD, muzejnictví
Zvyšování atraktivity města pro turisty - nové produkty CR

I.4.1.1
I.4.1.2
I.4.1.3
I.4.2.6

I.3.2.4 

N

Zřízení a revitalizace dětských hřišť a sportovišť2

3

Rekonstrukce vily Dr. Bönische

I.3.3.2 Rozvoj tradičních i nových typů sportovních akcí

1

I.3.2.1
I.3.3.3 
I.4.2.2
I.4.1.3

jiná varianta

Stránka 7 z 13



Zpracovalo: Oddělení strategického plánování, 22.1.2009

Priorita 
KSR

Kód SP Aktvita obsažená ve strategickém plánu Akce
Stav 

12/2008
Pozn. Termín plnění Odpovědnost

1 Studie dopravní obslužnosti území+hluk. a rozptylová studie zahájeno II/08 ORM

2 Rozhodnutí o navržených opatřeních vyplývajících ze závěrů studie nezahájeno II/08 Vedení

3 Zadání projektu z výsledků studie nezahájeno III/08 ORM

4 Zahájení realizace doporučených opatření nezahájeno 2009 ORM

5 Rekonstrukce autobusových zastávek / PD - 2008 nezahájeno 2009 ORM

6 Rekonstrukce autobusových zastávek R - 2009 nezahájeno ORM

1 Zpracování studie Komplexního posouzení dopravy v Kopřivnici zahájeno II/08 ORM

2 Parkoviště na ul. I. Šustaly  - realizace splněno III/08 ORM

3 Parkoviště u KD Vlčovice - PD nezahájeno přesunuto na r.2009 III/08 ORM

4 Úprava zelené plochy před MÚ na parkoviště /PD + R nezahájeno zvoleno jiné řešení 2009 ORM

1 Ekonomická rozvaha projektu, zpracování strategie financování nezahájeno I/08 ORM

2 Návrh zpětného využití dlaž.kostek ul. Štramberská nezahájeno I/08 ORM

3 Napojení na související projektové záměry - dílčí etapy nezahájeno II/08 ORM

4 Rozhodnutí o dalším postupu a etapizaci nezahájeno II/08 Vedení

5 Řešení majetkoprávních vztahů zahájeno IV/08 ORM

6 Dopracování projektové dokumentace zahájeno II/09 ORM

7 Zahájení realizace dílčí etapy nezahájeno předchozí kroky IV/09 ORM

1 Dořešení majetkoprávních záležitostí - převod, pronájem, koupě zahájeno II/08 ORM

2 PD křižovatky ze silnice II/480 ve spolupráci se SÚS MSK - DUR zahájeno II/08 ORM

3 Finanční příprava DUR na celý projekt  - interní studie a podklady nezahájeno II/08 ORM

4 Rozhodnutí o dalším postupu a etapizaci projektu/dílčích opatření zahájeno II/08 ORM

5 Příprava a podání žádosti o dotaci zahájeno II/08 ORM

6 Projektová příprava pro vybrané řešení - DUR, DSP nezahájeno I/09 ORM

1 Projektová dokumentace na okružní křižovatku v Lubině zahájeno II/08 ORM

2 Výstavba kruhového objezdu v Lubině - finanční spoluúčasti nezahájeno r. 2009/2010 III/09 ORM

3 Výběr dalšího kruhového objezdu před dokončením studiue dop.obsl. zahájeno III/09 ORM

4 Projektová příprava dalšího kruhového objezdu - u věžáku OM zahájeno 2009 ORM

1 Výhybny komunikace Mniší-Měrkovice zahájeno III/08 ORM

2 Rekonstrukce mostu M3 Lubina - pod přehradou splněno III/08 ORM

3 Zásobovací vjezd za radnicí splněno III/08 ORM

4 Oprava zpevněné plochy na ul. Štramberská - před č.p. 1128,1129 splněno III/08 ORM

5 Úprava křižovatky Kpt. Jaroše N Záhumenní - DUR varianta 1 zahájeno III/08 ORM

6 Úprava křižovatky Kpt. Jaroše N Záhumenní / DSP + R nezahájeno III/09 ORM

7 Řešení mostku v Mniším - dokumentace splněno I/09 ORM

1 Obchvat sídliště Sever - aktualizace potřebnosti a reálnosti nezahájeno II/08 ORM

2 Jednání o výkupech pozemků nezahájeno II/08 ORM

3 Obchvat sídliště Sever /DÚR nezahájeno I/09 ORM

16 D.1.2.9 Řešení obch.Vlč. I/58 1 Zahájení jednání s ředitelstvím silnic a dálnic nezahájeno r. 2009/2010 I/08 ORM

7

N D.1.2.8

Akční plán rozvoje města Kopřivnice 2008-2009

11 Rekonstrukce ul. Panské

5 Rekonstrukce ulice Štramberská

D: Doprava, infrastruktura, životní prostředí

Optimalizace veřejné dopravy v návaznosti na prům. park
Zřízení městské dopravy mezi centrem a místními částmi

8

12 Odstranění dopravních závad na pozemních komunikacích pro motorová vozidla

Vybudování kruhových objezdů10

vyplyne z výsledků 
zpracovávané studie

souvisí se 
sjednocením měs. 

mobiliáře

D.1.2.1

D.1.2.2

výběr řešení, např. 
postupná 

rekonstrukce

Organizace parkování ve městě včetně vybudování parkoviště a parkovacího domu

D.1.1.1
D.1.1.2

zvážení řešení, 
variant

D.1.2.3

D.1.2.4 

D.1.2.6

Vybudování severního obchvatu města

Stránka 8 z 13



Zpracovalo: Oddělení strategického plánování, 22.1.2009

Priorita 
KSR

Kód SP Aktvita obsažená ve strategickém plánu Akce
Stav 

12/2008
Pozn. Termín plnění Odpovědnost

D: Doprava, infrastruktura, životní prostředí

1 Příprava v rámci řešení  dvou tras v rámci projektu Bezbariérové město zahájeno I/08 ORM

2 Příprava v rámci studie Komplexní posouzení dopravy v Kopřivnici splněno II/08 ORM

3 Příprava opatření vedoucích z obou studií - dopravní,cyklostezky nezahájeno r. 2009 2009 ORM

1 Zpracování studie Bezbariérové město, analýza bezbarierovosti splněno I/08 ORM

2 Projektová dokumentace Bezbariérové město I. trasa zahájeno I/08 ORM

3 Podání žádosti o dotaci na první etapu (1. trasa) - bezb.město zahájeno II/08 ORM

4 Schválení záměru jako celku (vládní výbor)- bezb.město nezahájeno schválen 1/09 2009 ORM

5 Podání žádosti 1- bezb.město nezahájeno 2009 ORM

6 Podání žádosti 2- bezb.město nezahájeno 2009 ORM

7 Podání žádosti 3- bezb.město nezahájeno 2009 ORM

8 Zahájení realizace akce- bezb.město nezahájeno 2009 ORM

1 Pokrač. v přípravě projektu cyklost.- vyhledávací studie a PD na 1. etapu splněno I/08 ORM

2 Jednání k regionální návaznosti cyklost. okolními obcemi, schválení záměru v ZM splněno II/08 ORM

3 Řešení majetkoprávních záležitostí - zajištění pozemků, cyklo zahájeno IV/08 ORM

4 Příprava a podání žádosti o dotaci na I. etapu, cyklo zahájeno I/09 ORM

5 Zahájení realizace , cyklo nezahájeno I/09 ORM

6 Předlažba chodníku ul. Ke Koryčce splněno III/08 ORM

7 Předlažba chodníku ul. K. Čapka splněno III/08 ORM

8 Vlčovice: Chodník u I/58 : dokumentace, majetkoprávní záležitosti, výstavba splněno III/08 ORM

9 Vlčovice: Chodník u I/58: 2. etapa realizace splněno III/08 ORM

10 Mniší: chodník - studie zahájeno III/08 ORM

1 Dokončení projektové přípravy odkanalizování MČ Lubina (OMČL) splněno I/08 ORM

2 (OMČL) - Lubina - tendrová dokumentace nezahájeno 2009 I/08 ORM

3 (OMČL) Řešení majetkoprávních vztahů splněno I/08 ORM

4 (OMČL) Smlouva o financování stavby v rámci Svazku obcí Novojičínska nezahájeno 2009 I/08 OF

5 (OMČL) Podání žádosti o dotaci z OPŽP - v rámci svazku obcí Novojičínska splněno I/08 Vedení

6 (OMČL)Zahájení realizace nezahájeno po získání dotace II/09 ORM

7 (OMČL) Zpracování koncepce čištění odpadních vod ve Vlčovicích a Mniší splněno 2008 OŽP

1 Projekt Rekonstrukce a modernizace tep.sítí a tep.zdroje, Kopřivnice RMTSK splněno I/08 OB

2 RMTSK Dokončení projektové dokumentace splněno II/08 OB

3 RMTSK Aktualizace ekonomiky projektu splněno II/08 Teplo

4 RMTSK Organizace koncesního řízení splněno III/08 OB

5 RMTSK Podání žádosti o dotaci nezahájeno jiné řešení II/09 ORM

6 RMTSK Zahájení realizace nezahájeno r. 2009/2010 II/09 OB

1 Dokončení VO v lokalitě "za hokejkou" splněno IV/08 ORM

2 Dokončení VO na Pinkavce splněno IV/08 ORM

3 VO Květinová ul. splněno IV/08 ORM

4 Lubina: VO - silnice I/58 (obchvat Příbora), přepracování PD splněno IV/08 ORM

2 Odkanalizování místních částí 

15
Doplnění chybějících a úprava nevyhovujících komunikací pro cyklistický a in-line 
provoz s návazností na místní a regionální síť včetně potřebného zázemí a mobiliáře

1.

D.2.1.2
Optimalizace systému přechodu pro chodce a přejezdů pro cyklisty a jejich úprava 
pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace

3

N D.3.3.4

6 Bezbariérová Kopřivnice

Modernizace a optimalizace veřejného osvětlení

D.2.1.3

D.2.1.4

D.3.1.1

D.3.2.1
D.3.2.2

Modernizace tepelných rozvodů                                                                     Nový 
tepelný zdroj s využitím kombinované výroby el. energie a tepla

Stránka 9 z 13



Zpracovalo: Oddělení strategického plánování, 22.1.2009

Priorita 
KSR

Kód SP Aktvita obsažená ve strategickém plánu Akce
Stav 

12/2008
Pozn. Termín plnění Odpovědnost

D: Doprava, infrastruktura, životní prostředí

1 Vytipování ploch - popis variant a lokalit pro možnou výstavbu zahájeno I/08 ORM

2 Výkup potřebných pozemků (ČD, "za benzinkou", ...) zahájeno IV/08 ORM

3 Nabídka pozemků developerům zahájeno IV/08,2009 ORM

1 PRM JIH Zpracování IPRM na lokalitu "JIH" splněno III/08 ORM

2 IPRM JIH Interní zprac.studie (zadání) na revit.veř.prostranství (v mini.rozsahu) nezahájeno neřeší se II/08 ORM

3 IPRM JIH Projednání IPRM a projektů s ostatními vlastníky bytových domů splněno IV/08 ORM

4 IPRM JIH Doprac. proj.dokumentace na bytové domy v majetku města zahájeno III/08 ORM

5 IPRM JIH Podání žádosti o dotaci splněno I/09 ORM

6 IPRM JIH Zahájení realizace nezahájeno po získání dotace III/09 ORM

1 Odvedení potoka od Husovy lípy do Kopřivničky, I. - PD splněno 2008 OŽP

2 Odvedení potoka od Husovy lípy do Kopřivničky, II. - realizace nezahájeno r. 2009/2010 2009 OŽP

3 Rek.mlýnského náhonu ve Vlčovicích (od kostela kolem mlýna do Lubiny) zahájeno zprac. DSP 2009 OŽP

1 Staré ekolog.zátěže (SEZ) - průzkum.práce - přípr.a podání žádosti o dotaci splněno II/08 OŽP

2 SEZ  Provedení průzkumu a zpracování analýz nezahájeno III/09 OŽP

3 SEZ Vyhodnocení výsledků a rozhodnutí o dalším postupu nezahájeno IV/09 OŽP

1 EVVO Účelový příspěvek MŠ a ZŠ splněno IV/08 OVVV

2 EVVO Zahrnutí do projektu CVRKot nezahájeno není zájem II/08,09 ORM

3 EVVO Kampaň: Den Země splněno II/08,09 ORM

4 EVVO Kampaň: Den bez aut splněno III/08,09 ORM

1 Internetová prezentace o stavu a kvalitě ovzduší splněno III/08 OŽP

2 Aktualizace ekomapy města - hledání možností financování nezahájeno vypustit III/09 OŽP

N D.4.3.1 Vytvoření hlukové studie 1 Hluková studie Kopřivnice zahájeno III/09 OŽP

1 Osvětová kampaň ke snížení znečištění ovzduší splněno III/08 OŽP

2 Dotační program: Snižování vlivu malých zdrojů znečištění ovzduší splněno II/08 OŽP

1 Dotace na pořízení kotlů pro občany města splněno II/08 OŽP

2 Zajištění systému sběru biologicky rozložitelného odpadu splněno III/08 OŽP

3 Soutěže v tříděném sběru odpadů splněno III/08 OŽP

4 Bourání starých nepotřebných přístřešků na popelnice splněno III/08 OŽP

5 Vybudování zpevněných ploch pro kontejnerová stání splněno II/09 OŽP

6 Nákup kontejnerů na sběr odpadů splněno II/09 OŽP

7 Dotace na pořízení kompostérů pro občany města nezahájeno II/09 OŽP

8 Vybudování sběrného dvoru nezahájeno IV/09 OŽP

N D.4.4.1 Náhrada problem. druhů zeleně 1 Náhrada problematických druhů zeleně splněno 2008,2009 OŽP

N D.4.4.2 Revit. zeleně v lok. mimo centrum 1 Revitalizace zeleně, výsadba mobilní zeleně, trvalky, letničky splněno 2009 OŽP

N D.4.4.5 Vytvoř. systému ochr. vzác. dřevin 1 Vytvoření systému ochrany vzácných dřevin splněno 2009 OŽP

N

N

Rozvoj  systému sběru a nakládání s odpady

13 Lokalizace a charakteristika SEZ

Environmentální vzdělávání, výchova a osvěta (EVVO)

Vytvoření internetové prezentace a informačního systému o stavu a kvalitě ŽP

N

N

N

Snižování vlivu malých zdrojů znečištění ovzduší

9
Vytipování a příprava území a technické infrastruktury pro bytovou výstavbu včetně 
rodinných domků
Realizace výstavby Dolní Roličky

4

D.3.4.2 
D.3.4.1

D.4.2.1

D.4.2.2

D.4.3.3

D.4.3.4

D.3.4.3

po získání dotace

D.3.5.1

D.4.1.1

Protipovodňová opatření na vodních tocích

Revitalizace bytových domů

Stránka 10 z 13



Příloha č. 1 Zpracovalo: Oddělení strategického plánování, 22.1.2009

Bodové hodnocení
Součet 

bodů dle 
priority 

členů KSR

Aktvity (E.x.x.x)
Součet bod ů 
dle priority 
členů KSR

Aktvity (Sx.x.x)

Priorita Body

55
E.2.2.2 Revitalizace a modernizace vzdělávacích 
budov a vybavení 62

S.1.3.5. Zajištění dostupného sociálního bydlení 
(projektový záměr na rozšíření azylového domu) 1 10

46 E.2.2.3 Dokončení modernizace školních jídelen 61 S.1.2.1. Vybudování domovů pro seniory 2 9

42
E.1.1.2 Nabídka volných ploch a objektů pro rozvoj 
podnikání a služeb včetně brownfields 56

S.1.3.1. Rekonstrukce jedné ze ZŠ na 
bezbariérovou 3 8

38 E.2.2.5 - modernizace školních hřišť a zahrad MŠ 43
S.1.3.4 Zřízení hygienické místnosti pro 
bezdomovce 4 7

34
E.2.1.1  Vytvoření systému spolupráce firem a místních 
vzdělávacích institucí - v r. 2008 36 S.1.2.2 - zajištění vhodných prostor pro Kopretinu 5 6

33
E.1.3.1.Rozvoj systematické komunikace mezi městem 
a podnikateli 26 S.2.2.1 - informační systém pro kritické situace 6 5

30
E.2.2.4.Vytvoření podmínek pro rozšíření kapacity 
mateřských škol včetně soukromých 26 S.2.1.3 - volnočasový klub pro děti a mládež 7 4

28 E.2.2.6. Propojení školních hřišť s dětskými hřišti 23
S.2.1.4. Rekonstrukce hasičské zbrojnice a zajištění 
akceschopné jednotky sboru dorovolných hasičů 8 3

27
E.2.1.4  Rozšíření polytechnického vzdělávání na ZŠ 
ve městě s cílem posílit zájem o technické obory 21 S.1.1.3 - vytvoření podmínek pro přípravu d. stravy 9 2

22
E.1.2.2. Systém informování o vzdělávání pro 
podnikání a zvýšení kvality služeb 20

S.1.1.1. Vytvoření vhdoných prostor pro centrum 
volného času seniorů (Studie využitlenosti "Závodní 
klub") 10 1

21 E.2.2.7. - vybudování dětského dopravního hřiště 16
S.1.3.6 Ubytování pro lidi sociálně vyloučené nebo 
ohrožené sociálním vyloučením

17
E.1.1.1. Vytvoření a aktualizace databáze ploch a 
objektů, vhodných pro podnikání 15 S.1.1.5. Komunitní plánování sociálních služeb

15
E.2.1.5. Komunikační kampaň - popularizace 
technických oborů 13 S.2.1.2 Zavedení kameorvého systému na ZŠ

11 E.2.2.1 - využití budovy ZŠ Náměstí 12 S.1.1.2. Zřízení a provoz občanské poradny

10 E.2.1 Zajištění celoživotního vzdělávání v rámci RLZ 9

S.1.3.3. Úprava budov občanské vybavenosti pro 
osoby se sníženou schopností pohybu a orientace 
včetně přístupu do těchto budov z navazujících 
komunikací

9
E.1.3.2 Společná propagace a prezentace města a 
podnikatelů 5

S.2.3.1 Intenzivní terénní práce s bezdomovci, 
narkomani

7

E.2.1.3  Vytvoření nabídky a realizace kurzů 
celoživotního vzdělávání s využitím prostor stávajících 
zařízení a škol 4 S.1.3.2. - chráněné bydlení a dílny

6 E.1.2.1 Inkubátor pro začínající podnikatele 

6 E.2.1.7. Podpora vzdělávání neziskových organizací

5
E.1.1.3 Vytvoření podmínek pro  přemístění firem ve 
stávajícím areálu Tatry

Sociální zázemíEkonomicky potenciál a rozvoj lidských zdroj ů

AKČNÍ PLÁN ROZVOJE MĚSTA 
PRIORIZACE AKTIVIT ZE STRATEGICKÉHO PLÁNU ROZVOJE M ĚSTA (pro r. 2008-2009)

Komise pro strategický rozvoj

Stránka 11 z 13



Příloha č. 1 Zpracovalo: Oddělení strategického plánování, 22.1.2009

AKČNÍ PLÁN ROZVOJE MĚSTA 
PRIORIZACE AKTIVIT ZE STRATEGICKÉHO PLÁNU ROZVOJE M ĚSTA (pro r. 2008-2009)

Komise pro strategický rozvoj

Bodové hodnocení
Součet 

bodů dle 
priority 

členů KSR

Aktvity (Dx.x.x)
Součet bod ů 
dle priority 
členů KSR

Aktvity (Ix.x.x)

Priorita Body
53 D.3.2.1 - modernizace tepelných rozvodů 53 I.3.1.2 Rekonstrukce vily Dr. Bönische 1 10

45 D.3.1.1. Odkanalizování místních částí 48
I.3.2.4. Zřízení a revitalizace dětských hřišť a 
sportovišť 2 9

34

D.2.1.2  Optimalizace systému přechodů pro chodce a 
přejezdů pro cyklisty a jejich úprava pro osoby se 
sníženou schopností pohybu a orientace 47

I.3.2.1. Dobudování sportovně-rekreakčního areálu 
"Pod Č. kamenem" 3 8

33 D.3.4.3  Revitalizace bytových domů 41 I.1.1.5. rekonstrukce kulturního domu 4 7

27 D.1.2.2. Rekonstrukce ul. Štramberské 35 I.1.1.3 - rekonstrukce zeleně Masarykova náměstí 5 6

27 D.2.1.3 - bezbariérová Kopřivnice 30
I 2.1.1 Zpracování a realizace marketingové 
strategie města 6 5

21
D.1.2.1. Organizace parkování ve městě včetně 
vybudování parkovišt a parkovacího domu 27

I.1.1.2. Rekonstrukce centra města včetně 
ozelenění 7 4

21 D.1.1.1. Optimalizace veřejné dopravyv návaznosti na 26 I.1.2.3 Sjednocení městského mobiliáře 8 3

20

D.3.4.2  Vytipování a příprava území a technické 
infrastruktury pro bytovou výstavbu včetně rodinných 
domků 24 I.1.1.6. - modernizace budovy radnice 9 2

19 D.1.2.4. Vybudování kruhových objezdů 13
I.1.2.4  Regenerace a humanizace panelových 
sídlišť 10 1

19 D.1.2.3 - rekonstrukce ul. Panské 11 I.4.1.3 - podpora podnikatelských aktivit v CR

16
D.1.2.6  Odstranění dopravních závad na pozemních 
komunikacích pro motorová vozidla 10

I.4.3.4  Podpora rozšíření ubytovacích kapacit a 
zvýšení kvality ubytovacích služeb

15
D.3.2.2. Nový tepelný zdroj s využitím kombinované 
výroby el. Energie a tepla 10

I.1.1.1. Vyhodnocení a dokončení dosavadních 
studií a výběr finálního řešení

15 D.3.4.1 Realizace výstavby Dolní Roličky 9 I.2.2.2  Systematická spolupráce města s médii
14 D.4.1.1 - Lokalizace a charakteristika SEZ 9 I.1.1.8 - revitalizace budovy DDM

13 D.4.3.4  Rozvoj systému sběru a nakládání s odpady 8 I.2.2.4 - rozvoj informačních a navigačních systémů

13
D.1.1.2. Zřízení městské dopravy mezi centrm a 
místními částmi 8

I.2.2.6 Nadále rozvíjet systém komunitního 
plánování v rámci projektu Zdravé město a místní 
Agenda 21

10

D.2.1.4 - Doplnění chybějících a úprava nevyhovujících 
komunikací pro cyklistický a in-line provoz s návazností 
na místní i regionální síť včetně potřebného zázemí a 
mobiliáře 8

I.4.2.7 Využití městského parku v souvislosti s 
odkazem Z. Buriana

10 D.1.2.9  Řešní obchvatu Vlčovic na silnici I/58 7
I.4.1.2  Rozvoj a posílení spolupráce s institucemi 
cestovního ruchu

10
D.3.3.4 Modernizace a optimalizace veřejného 
osvětlení - Květinová 7

I.4.1.1 Spolupráce s jinými městy při koordinaci a 
rozvoji aktivit

5 D.3.1.3. Modernizace vodovodní a kanalizační sítě 7
I.4.3.5 Optimalizace umístění a činnosti 
informačního centra

Doprava, infrastruktura a životní prost ředí Image města

Stránka 12 z 13



Příloha č. 1 Zpracovalo: Oddělení strategického plánování, 22.1.2009

AKČNÍ PLÁN ROZVOJE MĚSTA 
PRIORIZACE AKTIVIT ZE STRATEGICKÉHO PLÁNU ROZVOJE M ĚSTA (pro r. 2008-2009)

Komise pro strategický rozvoj

Bodové hodnocení
5 D.4.3.2 Realizace protihlukových opatření 6 I.1.2.2  Rekonstrukce náměstí TGM Priorita Body

4 D.4.4.1 Náhrada problematických druhů zeleně 6

I.1.1.7 Estetizace areálu starého závodu Tatry a 
vytvoření podmínek vedoucích k přemístění 
nevhodných výrobních činností z centra města 1 10

4

D.2.1.1 Doplnění chybějících a úprava nevyhovujících 
komunikací pro pěší provoz a rekreační běh včetně 
mobiliáře 5 I.3.3.4 - nabídka volných kapacit ZŠ pro aktivity 2 9

4
D.2.1.7 Odstraňování závad na komunikacích pro pěší 
a cyklistický provoz 4 I.4.2.2 Podpora a rozvoj sportovní turistiky 3 8

3
D.4.4.2 Revitalizace zeleně v lokalitách mimo centrum 
města 4

I.3.2.3  Modernizace sportovišť nezahrnutých v 
areálu "Pod Červeným kamenem" 4 7

2
D.4.1.2. Odstranění a rekultivace starých ekologických 
zátěží 3 I.4.2.1 - vytvoření podmínek pro využití polygonu 5 6

2
D.4.3.3 Snižování vlivu malých zdrojů znečištění 
ovzduší (lokálních topenišť) 2 I.4.3.2 Zlepšení využití areálu Fojtství 6 5

1
D.4.1.2 Odstranění a rekultivace  starých ekologických 
zátěží 2

I.2.2.5  Zavedení a provádění pravidelných 
průzkumů mezi obyvateli 7 4

2
I.2.2.1  Zpracování a realizace komunikační 
strategie města 8 3

1 I.4.3.1 Rozvoj areálu vodních sportů ve Větřkovicích 9 2

1
I.3.1.3  Rekonstrukce kulturních domů ve Vlčovicích 
a v Mniší 10 1

1
I.3.3.1  Rozvoj tradičních i nových typů kulturních 
akcí

Doprava, infrastruktura a životní prost ředí Image města

Stránka 13 z 13


